-.

Henricus Boertman filius (dg: quo Anselmi dicti Ansem) Danijelis Ansems soen peciam prati et peciam pascue dictam communiter (dg: die) driesse dicte pecie prati adiacentem sitas in parochia de Vechel in loco dicto communiter Davelaer inter hereditatem liberorum quondam Henrici de Hezelaer ex uno et inter communitatem ibidem ex alio atque quandam strepam terre quatuor lopinos ordeï in semine capientem sitam in parochia et loco predictis inter hereditatem dictorum liberorum dicti quondam Henrici de Hezelaer ex uno et inter hereditatem Theoderici dicti Hannen soen ex alio insuper unam strepam terre tres lopinos ordeï in semine capientem [sitam]

1182 p. 330v.

quinta post oculi: donderdag 10-03-1401.

BP 1182 p 330v 01 do 10-03-1401.

[in] parochia et loco predictis inter hereditatem Johannis dicti Vrieze Buekelaer ex uno et inter hereditatem Arnoldi de Kuijc ex alio quas hereditates dictus Henricus Boertman erga Henricum Custer filium quondam Arnoldi dicti die Vrieze ad pactum acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit Rodolpho dicto Roef filio quondam Hermanni dicti # (dg: de) # Veerdonc cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepta paccione in dictis litteris contenta. Testes Jorden et Neijnsel datum quinta post oculi.

BP 1182 p 330v 02 do 10-03-1401.

Anselmus die Vrieze zvw Johannes die Vrieze van Vechel deed tbv Henricus Boertman zv Danijel Ansems soen afstand van voornoemde erfgoederen, die aan voornoemde Rodolphus waren overgedragen, en hij beloofde dat zijn minderjarige kinderen, zodra ze meerderjarig zijn, tbv voornoemde Henricus Boertmans afstand zullen doen.

-.

Anselmus die Vrieze filius quondam Johannis die Vrieze de Vechel (dg:

promisit super habita et habenda) super dictis hereditatibus dicto Rodolpho supportatis ut preferatur et super jure ad opus Henrici Boertman filii Danijelis Ansems soen hereditarie renunciavit promittens super habita et habenda ratam servare et obligationem ex parte' deponere et quod ipse Anselmus omnes suos liberos quamcito ad annos pubetatis pervenerint super dictis hereditatibus ad opus dicti Henrici Boertmans faciet renunciare. Testes Jorden et Neijnsel datum quinta post (dg: oct) oculi.

BP 1182 p 330v 03 do 10-03-1401.

De broers Rodolphus en Gerardus, kvw Gerardus Roelen soen, en Elizabeth dwv Nijcholaus Gheneen soen verkochten aan Nijcholaus van Berze zvw Johannes van Berze ¼ deel²⁰ in een beemd, in Bruggen, gnd der Vossinnen Beemt, welke beemd Johannes van Bruggen verworven had van Hilla van der Amsvoert en haar schoonzoons Marcellius en Gerardus.

Rodolphus et Gerardus fratres liberi quondam Gerardi Roelen soen #et# Elizabeth filia quondam Nijcholai Gheneen soen cum tutore quartam partem ad se spectantem in quodam prato sito in Bruggen dicto vulgaliter der (dg: Vossins) Vossinnen Beemt quod pratum Johannes de Bruggen erga Hillam van der Amsvoert Marcellium et Gerardum eius generos acquisiverat prout in litteris hereditarie vendiderunt Nijcholao de Berze filio quondam Johannis de Berze #cum litteris et jure# promittentes cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 330v 04 do 10-03-1401.

Erardus gnd Erijt, Engbertus gnd Emken en Katherina, kvw Walterus gnd Erijts soen, droegen over aan Johannes van Colen zvw Nijcholaus van Colen 2 lopen roggeland, in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd Cromvoirt, tussen voornoemde Johannes van Colen enerzijds en Walterus gnd Godekens soen anderzijds, belast met een b-erfcijns van 10 schelling geld aan erfgr vw Ghibo zvw Hermannus Bac.

Erardus dictus Erijt Engbertus dictus (dg: Em) Emken et Katherina liberi quondam Walteri dicti Erijts soen cum tutore (dg: peciam terre) duas lopinatas terre siliginee sitas in parochia de Vucht sancti Lamberti ad locum dictum Cromvoert inter hereditatem Johannis de Colen filii quondam Nijcholai de Colen ex uno et inter hereditatem Walteri dicti Godekens soen ex alio prout ibidem site sunt hereditarie supportaverunt dicto (dg: Nij) Johanni de Colen promittentes cum tutore indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere excepto hereditario censu decem (dg: librarum) solidorum monete heredibus quondam Ghibonis filii quondam Hermannus Bac exinde de jure solvendo. Testes datum supra.

BP 1182 p 330v 05 do 10-03-1401.

Johannes van Colen zvw Nijcholaus van Colen droeg over aan Erardus, Engbertus gnd Emken en Elizabeth, kvw Walterus gnd Erijts soen, 2 lopen roggeland, in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd Cromvoirt, tussen Petrus Ghiben soen enerzijds en wijlen voornoemde Walterus Erijts soen anderzijds, belast met de hertogencijns.

Johannes de Colen filius quondam Nijcholai de Colen duas (dg: pec) lopinatas terre siliginee sitas in parochia de Vucht sancti Lamberti ad locum dictum Cromvoert inter hereditatem Petri Ghiben soen ex uno et inter hereditatem quondam Walteri dicti Erijts soen ex alio prout ibidem site sunt hereditarie supportavit Erardo Engberto (dg: et) dicto Emken et

²⁰ Zie ← BP 1182 p 326v 05 di 08-03-1401, afstand doen van deze beemd in 8 achtste delen, waarvan 2/8 voor (3) de broers Rodolphus en Gerardus, kvw Gerardus Roelen soen, en (4) Elizabeth wv Henricus Scilder.

Elizabeth liberis (dg: quo) dicti quondam Walteri Erijts soen promittens super omnia warandiam et obligationem deponere excepto censu domini ducis exinde de jure solvendo. Testes datum supra.

BP 1182 p 330v 06 do 10-03-1401.

Johannes zvw Rutgherus van der Eijkendonc verkocht aan Ghiselbertus zvw Willelmus van den Brekelen een n-erfcijns van 40 schelling geld, met Lichtmis te betalen, gaande uit 3 bunder erfgoed, in Schijndel, ter plaatse gnd Fijvelaer, tussen erf gvw Albertus gnd Abe van Bucstel enerzijds en de gemene weg anderzijds, reeds belast met de hertogencijns.

Johannes filius quondam Rutgheri van der Eijkendonc hereditarie vendidit Ghiselberto filio quondam Willelmi van den Brekelen hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie purificationis ex tribus bonariis (dg: terre per) hereditatis sitis in parochia de Scijnle ad locum dictum Fijvelaer inter hereditatem (dg: Joh) heredum quondam Alberti dicti Abe de Bucstel ex uno et inter (dg: here) communem plateam ex alio promittens super omnia warandiam et obligationem deponere excepto censu domini ducis exinde prius solvendo et sufficientem!. Testes datum supra.

BP 1182 p 330v 07 do 10-03-1401.

Luijtgardis dvw Cristianus van den Hoeve en haar kinderen Cristianus, Arnoldus en Johannes verkochten aan Lambertus zvw Johannes gnd die Roeser alle goederen, die aan voornoemde Luijtgardis gekomen waren na overlijden van haar ouders, gelegen onder Woensel, ter plaatse gnd Ekart. Henricus en Yda, kv Luijtgardis, zullen afstand doen.

-.

Luijtgardis filia quondam Cristiani van den Hoeve cum tutore (dg: omnia et singula bona sibi) #Cristianus Arnoldus et Johannes eius liberi omnia et singula bona dicte Luijtgardi# de morte quondam suorum parentum successione advoluta quocumque locorum infra parochiam de Woensel ad locum dictum Ekart consistentia (dg: sive sita ut dicebant) hereditarie vendiderunt Lamberto filio quondam Johannis dicti die (dg: Roser) Roeser promittentes cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere et quod ipsi Henricum et Ydam liberos Luijtgardis super predictis bonis ad opus dicti emptoris facient renunciare. Testes datum supra.

BP 1182 p 330v 08 do 10-03-1401.

Henricus die Wuest beloofde aan Johannes van Vladeracken 40 Stramprooise gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (vr 24-06-1401) te betalen.

Henricus die Wuest promisit super omnia Johanni de Vladeracken XL Stramproetsche gulden seu valorem ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes (dg: datum supra) testes Jorden et Neijnsel datum supra.